БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БАЛТАЧ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
<щУ» 2015 г. № УУУ

Об утверждении территориальной
Программы улучшения условий и охраны труда

в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан
на 2016-2018 годы

В целях обеспечения государственных гарантий по вопросам охраны
труда в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан,
руководствуясь статьей 5, 210 Трудового Кодекса Российской Федерации
руководитель Балтасинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Программу улучшения условий и охраны
груда в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2016-
2018 годы согласно приложению,

2. Программа, указанная в п.1 настоящего постановления,
распространяется на учреждения, функции и полномочия учредителя, в
отношении которых осуществляет Балтасинский районный исполнительный
комитет.

3. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций и
предприятий всех форм собственности, расположенных на территории
Балтасинского муниципального района, принять меры по реализации
программы, указанной в п. 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Балтасинского районного
исполнительного комитета.

Р.И.ШакировРуководитель ;